-2-

Первое организационное заседание Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «29» сентября 2016 г.

№ 5

с.Брагуны
Об избрании постоянных комиссий Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
В соответствии со статьей 21 Устава Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Брагунского  сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва:
-
По здравоохранению и социальному обеспечению;

-
По образованию, культуре, спорту и молодежной политике;

-
По бюджету, финансово-экономической политике и собственности;

-
По аграрной политике.

2.
Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва:

1) по здравоохранению и социальному обеспечению:

Вахаев Абдулбек Хамзатович, Бекмурзаев Азиз Султанович.
2) по образованию, культуре, спорту и молодежной политике:

Хункерханов Расул Мовладиевич, Бикинин Ренат Заурбекович.
3) по бюджету, финансово-экономической политике и собственности:

Абдурахманов Азим Расулович, Керимов Рамазан Гиланиевич.
4) По аграрной политике:

Бабутаев Артур Русланович, Магомадов Магомед Межидович.
3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Брагунского сельского поселения

С.С.Ташаев